

Pricelist 2025

Entire product range in numerical order

Valid from January 15, 2025 to June 30, 2025 (provisionally).
Modifications and mistakes reserved.

The right product for every application: The wide LIVOS product range is valued by DIY enthusiasts, professional craftsmen, craft businesses and industry alike and is used worldwide.


Discover the possibilities of LIVOS products on the basis of countless application examples from all over the world online at www.livos.de or browse through the LIVOS „**Tips & ideas**“ and learn more about proven **application examples for all product ranges**, including some **practical tips and tricks**.



Processing information

Specific processing instructions for a product, such as dilution, application method, consumption or drying times, can be found in the relevant technical data sheet on our website: www.livos.co.uk

Our product ranges

- | | |
|--|---|
|  Wood inside |  Pollutant cleanup |
|  Wood outside |  Creative design |
|  Wall decoration |  Odorless |
|  Concrete |  Horse & rider |
|  Cleaning & maintenance |  Special products |

People and Nature

Natural paints, oils, varnishes, maintenance and cleaning products – for interior and exterior wood, for interior walls – health compatible, environmentally friendly, made from natural and renewable raw materials – good for you, good for the environment, good for the climate. All this is LIVOS. And much more.

As the world's first manufacturer of natural paints, we build on the experience and knowledge of five decades. Knowledge you can use, experience you can trust. **Because: „LIVOS feels itself obliged to the people and the nature.“**



Do you have any questions?

We are happy to advise you. You can reach the LIVOS service team via:
Tel.: +49 5825 - 88 0, **Fax:** +49 5825 - 88 60, **E-Mail:** info@livos.de

For further tips, information and color charts: www.livos.co.uk

- ✓ Sustainable business
- ✓ Closed material cycles
- ✓ High technical quality
- ✓ Consumer awareness and freedom of choice
- ✓ Acting for the benefit of the customer
- ✓ Consistent environmental protection

LIVOS offers a wide range of products for do-it-yourselfers, professionals and the industry. Over 50 years of research and development with plant-based, renewable raw materials speak for our experience and quality.

Already since 1984, we have been providing a complete list of all ingredients on all **LIVOS products** so that you can make a competent product decision.

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
148	ALIS Paddle oil		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.75 l	6	31.20	41.60	26.22	13	first coat 50 ml
			2.5 l	4	82.30	32.92	69.16	40	2nd - 4th coat 25-30 ml
			30 l	-	742.00	24.73	623.53	510	<i>Coverage per l (Ø):</i> first coat 20 m ² 2nd-4th coat 35-40 m ²
162	DUBNO Priming Oil	With walnut oil	0.1 l	12	6.30	63.00	5.29	2	<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	8.40	33.60	7.06	4	67 ml
			0.75 l	6	18.00	24.00	15.13	11	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	4	46.00	18.40	38.66	37	15 m ²
			5 l	-	81.00	16.20	68.07	75	
			10 l	-	150.00	15.00	126.05	150	
168	ELERKOS Clay Plaster	008 Sandy yellow	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
		201 Cream white	1 l	-	14.60	14.60	12.27	3	333 ml
		202 White	5 l	-	49.50	9.90	41.60	15	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	89.80	8.89	75.46	30	3 m ²
169	ELERKOS Clay Paint	201 Cream white	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
		202 White	1 l	-	10.70	10.70	8.99	6	167 ml
			5 l	-	38.30	7.66	32.18	30	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	69.80	6.98	58.66	60	6 m ²
180	KOIMOS Nature Hard Oil solvent free	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.375 l	6	24.00	64.00	20.17	24	first coat 15.5 ml
			0.75 l	6	41.80	55.59	35.13	49	second coat 6 ml
			2.5 l	4	110.20	44.08	92.61	163	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	359.00	35.90	301.68	650	first coat 65 m ² second coat 170 m ²
196	KOIMOS Nature Oil solvent free	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.375 l	6	19.50	52.00	16.39	12	first coat 28 ml
			0.75 l	6	36.70	48.93	30.84	25	second coat 4 ml
			2.5 l	4	96.40	38.56	81.01	80	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	314.00	31.40	263.87	320	first coat 35 m ²
			30 l	-	867.00	28.90	728.57	960	second coat 250 m ²
202	ALISA Stone Oil		0.1 l	12	10.40	104.00	8.74	5	<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	19.00	76.00	15.97	10	20 ml
			0.75 l	6	39.60	52.80	33.28	37	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	4	104.40	41.76	87.73	125	50 m ²
208	KOIMOS High Solid Floor Oil	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
		054 Mahogany	0.375 l	6	24.00	64.00	20.17	10	first coat 34 ml
		064 Dark Walnut	0.75 l	6	41.80	55.59	35.13	20	second coat 4 ml
		088 Smoked oak	2.5 l	4	110.20	44.08	92.61	65	<i>Coverage per l (Ø):</i>
		101 Black	10 l	-	359.00	35.90	301.68	263	first coat 29 m ²
		203 Light	30 l	-	1003.00	33.43	842.86	790	second coat 250 m ²
		204 White							
		436 Muhuhu							
		437 Black Bean							
		438 Cocobolo							
		439 Bongossi							
446 Light cherry									
447 Dark cherry									

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
210	LANON	002 Clear	0.1 l	12	7.80	78.00	6.55		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Toy Stain	0.375 l	6	14.50	38.67	12.18	9	44 ml	
			0.75 l	6	25.40	33.87	21.34	18	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			2.5 l	-	66.30	26.52	55.71	58	15 – 30 m ²	
			10 l	-	219.50	21.95	184.45	230		
			30 l	-	610.40	20.35	512.94			
210	LANON	012 Spruce	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Toy Stain	0.125 l	12	9.30	74.40	7.82	3	44 ml	
			0.375 l	6	15.90	42.40	13.36	9	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			0.42 Dark teak	0.75 l	6	26.80	35.73	22.52	18	15 – 30 m ²
			052 Brazil	2.5 l	4	70.20	28.08	58.99	58	
			056 Sea buckthorn	10 l	-	234.00	23.40	196.64	230	
			062 Walnut	30 l	-	649.00	21.63	545.38	690	
			076 Oak							
			082 Rosewood							
			102 Ebony							
			113 Green							
			116 Lime							
			122 Ultramarine blue							
			124 Country blue							
			126 Corn flowers							
			134 Lilac							
			202 White							
			203 Light							
			212 Light grey							
	413 Lemon									
	414 Tangerine									
	415 Orange									
	416 Blood orange									
	417 Kiwi									
	418 Avocado									
222	SVALOS		0.5 l	12	10.70	21.40	8.99			
		Thinner	1 l	6	15.90	15.90	13.36			
			5 l	-	60.70	12.14	51.01			
			10 l	-	111.80	11.18	93.95			
			30 l	-	313.60	10.45	263.53			
			200 l	-	1914.00	9.57	1608.40			
223	DONNOS	041 English red	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Penetrating	0.75 l	6	14.80	19.73	12.44	10	80 ml	
		Fence Stain	062 Walnut	2.5 l	-	38.60	15.44	32.44	33	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			068 Light teak	5 l	-	66.70	13.34	56.05	65	13 m ²
			087 Oak clear	10 l	-	125.50	12.55	105.46	130	
			101 Black	30 l	-	332.00	11.07	278.99	390	
		109 Green								

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
223	DONNOS	103 Dark brown	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Penetrating	0.75 l	6	13.20	17.60	11.09	10	80 ml
			Fence Stain	2.5 l	-	34.40	13.76	28.91	33	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			For commercial processors only	5 l	-	59.50	11.90	50.00	65	13 m ²
				10 l	-	112.00	11.20	94.12	130	
			30 l	-	297.00	9.90	249.58	390		
229	DONNOS	068 Light teak	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Paddock Stain	0.75 l	6	16.60	22.13	13.95	10	80 ml
			For commercial processors only	5 l	-	75.80	15.16	63.70	65	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				10 l	-	142.60	14.26	119.83	130	13 m ²
				30 l	-	394.00	13.13	331.09	390	
229	DONNOS	103 Dark brown	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Paddock Stain	0.75 l	6	14.80	19.73	12.44	10	80 ml
			For commercial processors only	5 l	-	67.70	13.54	56.89	65	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				10 l	-	127.30	12.73	106.97	130	13 m ²
				30 l	-	352.50	11.75	296.22	390	
232	LINUS	For wood in damp areas inside	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Natural	0.75 l	6	20.30	27.07	17.06	11	67 ml
			Varnish	2.5 l	4	53.50	21.40	44.96	38	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				5 l	-	94.00	18.80	78.99	76	15 m ²
				10 l	-	174.40	17.44	146.55	152	
233	LINUS	For inside & outside	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Penetrating Oak	0.75 l	6	20.30	27.07	17.06	13	60 ml
			Priming Oil	2.5 l	4	53.50	21.40	44.96	42	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				5 l	-	94.00	18.80	78.99	85	17 m ²
				10 l	-	174.40	17.44	146.55	170	
238	LINUS	Without UV protection	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Varnish	0.75 l	6	20.30	27.07	17.06	13	60 ml
			for larch	2.5 l	4	53.50	21.40	44.96	42	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				5 l	-	94.00	18.80	78.99	85	17 m ²
				10 l	-	174.40	17.44	146.55	170	
240	KUNOS	For brushed wood	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			Finishing Oil	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30	10	10 ml
				0.25 l	12	16.00	64.00	13.45	25	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	75	100 m ²
				2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	250	
			10 l	-	297.00	29.70	249.58	1000		
241	KUNOS	Natural Floor Sealer	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
				0.25 l	12	16.00	64.00	13.45	5	first coat 45 ml
				0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	13	second coat 11 ml
				2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	40	third coat 4 ml
				10 l	-	297.00	29.70	249.58	170	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				30 l	-	831.00	27.70	698.32	500	first coat 22 m ²
				200 l	-	5096.00	25.48	4282.35	3400	second coat 90 m ² third coat 250 m ²

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
242	KUNOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Floor	0.375 l	6	23.80	63.47	20.00	6	first coat 50 ml	
		Sealer	0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	12	second coat 11 ml	
			2.5 l	4	99.90	39.96	83.95	39		
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	154		
			30 l	-	899.00	29.97	755.46	462		
243	KUNOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Countertop Oil	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30	1	first coat 45 ml	
			0.25 l	12	18.00	72.00	15.13	5	second coat 11 ml	
			0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	13	third coat 4 ml	
			2.5 l	4	99.90	39.96	83.95	40	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	170	first coat 22 m ² second coat 90 m ² third coat 250 m ²	
244	KUNOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Oil	054 Mahogany	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30	1	first coat 45 ml
		Sealer	062 Walnut	0.25 l	12	16.00	64.00	13.45	5	second coat 11 ml
			064 Dark walnut	0.375 l	6	21.60	57.60	18.15	7	third coat 4 ml
			069 Tobacco	0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	13	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			076 Oak	2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	40	first coat 22 m ²
			082 Rosewood	10 l	-	297.00	29.70	249.58	170	second coat 90 m ²
			088 Smoked oak	30 l	-	831.00	27.70	698.32	510	third coat 250 m ²
			089 Antique oak							
			101 Black							
			203 Light							
			204 White							
			425 Elm							
			426 Elm grey							
			427 Elm dark brown							
			428 Cherry honey							
			429 Cherry intensive							
			431 White oak							
			437 Black Bean							
			438 Cocobolo							
			439 Bongossi							
			465 Cherry							
	748 Slate grey									
	794 Agate grey									
	922 Silver grey									
245	KUNOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Furniture Oil	0.25 l	12	18.00	72.00	15.13	2	first coat 50 ml	
			0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	12	second coat 11 ml	
			2.5 l	4	99.90	39.96	83.95	39	third coat 4 ml	
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	154	<i>Coverage per l (Ø):</i> first coat 22 m ² second coat 90 m ² third coat 250 m ²	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
249	ALISA Flute oil		0.25 l	12	16.00	64.00	13.45	5	
			0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	13	
			2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	40	
250	KUNOS Industrial Oil	204 White	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	13	first coat 45 ml
			2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	40	second coat 11 ml
			10 l	-	297.00	29.70	249.58	170	third coat 4 ml
			30 l	-	831.00	27.70	698.32	500	<i>Coverage per l (Ø):</i> first coat 22 m ² second coat 90 m ² third coat 250 m ²
259	ADAO External Primer	For wood susceptible to blue stain	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	13.50	54.00	11.34	4	70 ml
			0.75 l	6	29.20	38.93	24.54	11	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	4	76.20	30.48	64.03	40	15 m ²
			5 l	-	134.00	26.80	112.61	75	
260	LINUS Linseed Oil Varnish	Priming for highly absorbent wood	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.75 l	6	18.00	24.00	15.13	11	67 ml
			2.5 l	4	46.00	18.40	38.66	37	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			5 l	-	81.00	16.20	68.07	75	15 m ²
261	DUBNO Priming Oil	For inside	0.1 l	12	6.30	63.00	5.29		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	8.40	33.60	7.06	4	67 ml
			0.75 l	6	18.00	24.00	15.13	11	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	4	46.00	18.40	38.66	37	15 m ²
			5 l	-	81.00	16.20	68.07	75	
			10 l	-	150.00	15.00	126.05	150	
262	DUBNO Priming Oil		0.1 l	12	6.30	63.00	5.29		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	8.40	33.60	7.06	4	67 ml
			0.75 l	6	18.00	24.00	15.13	11	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	4	46.00	18.40	38.66	37	15 m ²
			5 l	-	81.00	16.20	68.07	75	
264	MELDOS Natural Resin Hardening Oil		0.1 l	12	7.30	73.00	6.13		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	11.60	46.40	9.75	3	first coat 60 ml
			0.75 l	6	24.30	32.40	20.42	8	second coat 30 ml
			2.5 l	4	63.90	25.56	53.70	25	third coat 12 ml
			5 l	-	112.00	22.40	94.12	50	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	207.70	20.77	174.54	100	first coat 17 m ²
			30 l	-	578.00	19.27	485.71	300	second coat 33 m ²
200 l	-	3437.00	17.19	2888.24	2000	third coat 84 m ²			

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
265	MELDOS		0.1 l	12	7.30	73.00	6.13		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Resin	0.25 l	12	11.60	46.40	9.75	3	first coat 60 ml	
		Hardening Oil	0.75 l	6	24.30	32.40	20.42	8	second coat 30 ml	
			2.5 l	4	63.90	25.56	53.70	25	third coat 12 ml	
			5 l	-	112.00	22.40	94.12	50	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			10 l	-	207.70	20.77	174.54	100	first coat 17 m ²	
			30 l	-	578.00	19.27	485.71	300	second coat 33 m ² third coat 84 m ²	
266	ARDVOS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Universal Wood	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30		first coat 60 ml	
		Oil	0.25 l	12	12.00	48.00	10.08	3	second coat 24 ml	
			0.75 l	6	25.00	33.33	21.01	9	third coat 10 ml	
			2.5 l	4	65.90	26.36	55.38	30	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			10 l	-	212.80	21.28	178.82	110	first coat 17 m ²	
			30 l	-	593.60	19.79	498.82	330	second coat 42 m ² third coat 100 m ²	
267	GORMOS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Wax Oil	0.125 l	12	9.20	73.60	7.73	9	15 ml	
			0.75 l	6	33.00	44.00	27.73	50	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			2.5 l	4	86.00	34.40	72.27	160	67 m ²	
			10 l	-	279.70	27.97	235.04	640		
270	KALDET	002 Clear	0.1 l	12	7.80	78.00	6.55	2	<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Transparent Wood	0.375 l	6	14.50	38.67	12.18	9	44 ml	
		Stain	0.75 l	6	25.40	33.87	21.34	17	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			2.5 l	4	66.30	26.52	55.71	60	23 m ²	
			10 l	-	219.50	21.95	184.45	230		
270	KALDET	012 Spruce	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Transparent Wood	0.125 l	12	9.30	74.40	7.82		44 ml	
		Stain	0.375 l	6	15.90	42.40	13.36	9	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			0.75 l	6	26.80	35.73	22.52	17	23 m ²	
			2.5 l	4	70.20	28.08	58.99	60		
			10 l	-	234.00	23.40	196.64	230		
			30 l	-	649.00	21.63	545.38	690		
			076 Oak							
			082 Rosewood							
			102 Ebony							
			113 Green							
			116 Lime							
			122 Ultramarine blue							
			124 Country blue							
			126 Corn flowers							
			134 Lilac							
			202 White							
			203 Light							
			212 Light grey							
			273 Dark honey							
			413 Citron							
			414 Tangerine							

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
270	KALDET	415 Orange	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Transparent Wood	416 Blood orange	0.125 l	12	9.30	74.40	7.82	44 ml	
		Stain	417 Kiwi	0.375 l	6	15.90	42.40	13.36	9	Coverage per l (Ø):
			418 Avocado	0.75 l	6	26.80	35.73	22.52	17	23 m ²
				2.5 l	4	70.20	28.08	58.99	60	
				10 l	-	234.00	23.40	196.64	230	
				30 l	-	649.00	21.63	545.38	690	
276	KALDET		0.1 l	12	7.30	73.00	6.13		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		After care	0.25 l	12	14.00	56.00	11.76	35	8 ml	
			0.75 l	6	29.40	39.20	24.71	105	Coverage per l (Ø): 125 m ²	
277	KOIMOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Parquet Oil	0.25 l	12	17.30	69.20	14.54	6	first coat 37 ml	
		solvent free	0.75 l	6	36.70	48.93	30.84	20	second coat 3 ml	
			2.5 l	4	96.30	38.52	80.92	65	Coverage per l (Ø):	
			10 l	-	314.30	31.43	264.12	250	first coat 27 m ²	
		30 l	-	867.00	28.90	728.57	750	second coat 334 m ²		
278	KOIMOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Parquet Oil	0.25 l	12	17.30	69.20	14.54	6	first coat 37 ml	
		low solvent	0.75 l	6	36.70	48.93	30.84	20	second coat 3 ml	
		content	2.5 l	4	96.30	38.52	80.92	65	Coverage per l (Ø):	
			10 l	-	314.30	31.43	264.12	250	first coat 27 m ²	
		30 l	-	867.00	28.90	728.57	750	second coat 334 m ²		
281	KALDET	022 Boxwood	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		All-weather Stain	032 Pine	0.375 l	6	17.30	46.13	14.54	9	44 ml
			042 Dark teak	0.75 l	6	29.20	38.93	24.54	20	Coverage per l (Ø):
			052 Brazil	2.5 l	4	76.20	30.48	64.03	60	23 m ²
			054 Mahogany	10 l	-	250.00	25.00	210.08	230	
			062 Walnut	30 l	-	669.00	22.30	562.18	690	
			076 Oak							
			082 Rosewood							
			102 Ebony							
			113 Green							
			122 Ultramarine blue							
			124 Country blue							
			1241 Country blue light							
	212 Light grey									
283	ALISA		0.75 l	6	18.80	25.07	15.80		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Dipping Oil	10 l	-	167.00	16.70	140.34		35 - 50 ml	
			30 l	-	463.00	15.43	389.08		Coverage per l (Ø): 20 - 29 m ²	
284	ALISA	For oak	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19	1	<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Hard Oil	0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	13	first coat 45 ml	
			10 l	-	297.00	29.70	249.58	170	second coat 11 ml	
			30 l	-	831.00	27.70	698.32	510	third coat 4 ml	
								Coverage per l (Ø): first coat 22 m ² second coat 90 m ² third coat 250 m ²		

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
292	SVALOS		0.5 l	12	10.70	21.40	8.99		
	Thinner		5 l	-	60.70	12.14	51.01		
297	DARIX	105 Alder	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		Consumption per m ² (Ø):
	Transparent	203 Light	0.375 l	6	15.90	42.40	13.36	10	41 ml
	Furniture Stain	273 Dark honey	0.75 l	6	26.80	35.73	22.52	20	Coverage per l (Ø):
		274 Hazelnut	2.5 l	-	70.20	28.08	58.99	60	24 m ²
		275 Bleached pine	10 l	-	234.00	23.40	196.64	250	
		277 Bleached spruce	30 l	-	649.00	21.63	545.38	750	
		278 Pine reddish							
		279 Birch amber							
		289 Antique oak							
302	ALISA	Solvent free	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		Consumption per m ² (Ø):
	Hard Wax		0.2 l	12	14.00	70.00	11.76	40	5 ml
			2.5 l	-	107.80	43.12	90.59	500	Coverage per l (Ø):
									200 m ²
303	BILO		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		Consumption per m ² (Ø):
	Floor Wax		0.2 l	12	14.00	70.00	11.76	16	12 ml
			2.5 l	-	107.80	43.12	90.59	215	Coverage per l (Ø):
									84 m ²
312	BEKOS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		Consumption per m ² (Ø):
	Furniture Wax		0.2 l	12	14.00	70.00	11.76	17	12 ml
			2.5 l	-	107.80	43.12	90.59	215	Coverage per l (Ø):
			10 l	-	423.00	42.30	355.46	215	84 m ²
315	GLEIVO		0.1 l	-	7.30	73.00	6.13		Consumption per m ² (Ø):
	Beeswax		0.25 l	12	11.60	46.40	9.75	7	40 ml
			1 l	6	36.90	36.90	31.01	25	Coverage per l (Ø):
			2.5 l	-	70.20	28.08	58.99	60	25 m ²
			10 l	-	234.00	23.40	196.64	250	
			30 l	-	649.00	21.63	545.38	750	
317	GLEIVO	Without essential oils	0.1 l	12	7.30	73.00	6.13		Consumption per m ² (Ø):
	Beeswax		0.25 l	12	11.60	46.40	9.75	7	40 ml
			1 l	6	36.90	36.90	31.01	25	Coverage per l (Ø):
			2.5 l	-	70.20	28.08	58.99	60	25 m ²
			10 l	-	234.00	23.40	196.64	250	
			30 l	-	649.00	21.63	545.38	750	
320	TUNNA	012 Light	1 unit		2.70		2.27		
	Wood Wax	021 Red ochre	3 units		7.70		6.47		
		048 Chestnut	7 units		17.90		15.04		
		054 Red brown							
		064 Dark Walnut							
		072 Red oak							
		077 Green ochre							
		091 Light brown							
		101 Black							
		201 White							
		602 Light oak							

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions			
340	BODIOS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>			
		Hydro Wax Stain	023 Mirabelle	0.5 l	12	9.60	19.20	8.07	9	57 ml		
		Water based	034 Sea buckthorn	5 l	-	78.00	15.60	65.55	90	<i>Coverage per l (Ø):</i>		
			043 Cherry red	30 l	-	326.20	10.87	274.12		18 m ²		
			107 Anthracite									
			112 Lime									
			121 Gentian									
			125 Light blue									
			143 Apricot									
			175 Danish bleached									
			201 White									
			343	BODIOS	005 Sunny yellow	0.05 l	24	4.30	86.00	3.61		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
					Toy Paint	011 Ochre	0.5 l	-	10.60	21.20	8.91	
018 Honey-yellow	1 l	-				20.30	20.30	17.06		<i>Coverage per l (Ø):</i>		
020 Terracotta	2.5 l	-			40.60	16.24	34.12		15 - 20 m ²			
041 English red												
051 Persian red												
066 Bramble red												
101 Black												
201 White												
440 Linden green												
441 May green												
444 Capri blue												
445 Blue-violet												
344	BODIOS		0.05 l		4.20	84.00	3.53					
		Protection		0.125 l		8.30	66.40	6.97				
				1 l		45.40	45.40	38.15				
347	BODIOS	4 x 343-0.05 l color shades at choice, 1 x 344-0.05 l, abrasive fleece, cotton cloth	5 x 0.05 l		17.70		14.87					
348	BODIOS	4 x 343-0.05 l color shades at choice, 1 x 344-0.05 l, including wooden elephant	5 x 0.05 l		34.50		28.99					
		abrasive fleece, cotton cloth										
			wooden elephant, instruction									
375	BIVOS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>			
		Oil Wax	0.1 l	12	7.30	73.00	6.13	10	10 ml			
			0.25 l	12	13.10	52.40	11.01	25	<i>Coverage per l (Ø):</i>			
			0.75 l	6	27.70	36.93	23.28	75	100 m ²			
			2.5 l	4	70.20	28.08	58.99	250				
			10 l	-	234.00	23.40	196.64	1000				
30 l	-	649.00	21.63	545.38	3100							
380	KERACOTT	For clinker cotto	0.75 l	6	28.90	38.53	24.29	12	<i>Consumption per m² (Ø):</i>			
		First care	2.5 l	4	75.50	30.20	63.45	40	63 ml			
			10 l	-	244.00	24.40	205.04	160	<i>Coverage per l (Ø):</i>			
								16 m ²				
404	ALBION	„Powder“	0.5 kg	-	3.80	7.60	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>			
		Distemper	1 kg	-	6.80	6.80	5.71	15	64 g			
			2.5 kg	-	11.50	4.60	9.66	37	<i>Coverage per kg (Ø):</i>			
			5 kg	-	20.20	4.04	16.97	75	16 m ²			

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
408	GRAVA	Prepared solution	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Wall Primer	diluted with 1:1	0.5 l	12	10.70	21.40	8.99		59 ml (prepared solution)
	Sealer	water covers	2.5 l	-	37.00	14.80	31.09		<i>Coverage per l prepared solution (Ø):</i>
		17 m ² /l. i.e. 59 ml/m ²	10 l	-	133.80	13.38	112.44		17 m ²
412	DUBRON		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Natural Dispersion		1 l	-	12.50	12.50	10.50	8	125 ml
	Paint		5 l	-	45.00	9.00	37.82	40	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	82.40	8.24	69.24	80	8 m ²
			30 l	-	223.60	7.45	187.90	240	
417	ALBION	To be mixed with	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Natural Wall &	424 URA Coloring	1 l	-	9.20	9.20	7.73	8	125 ml
	Ceiling Paint	Paste	2.5 l	-	19.50	7.80	16.39	20	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	63.00	6.30	52.94	80	8 m ²
424	URA	005 Sunny yellow	0.05 l	24	4.50	90.00	3.78		
	Coloring Paste	011 Ochre	0.125 l	12	8.30	66.40	6.97		
		018 Honey-yellow	0.375 l	6	12.20	32.53	10.25		
		020 Terracotta	0.75 l	6	23.50	31.33	19.75		
		024 Cognac	1 l	-	31.00	31.00	26.05		
		041 English red	2.5 l	-	56.50	22.60	47.48		
		051 Persian red	5 l	-	99.80	19.96	83.87		
		066 Bramble-red							
		071 Natural umbra							
		081 Burned umbra							
		084 Pebble							
		085 Grey blue							
		101 Black							
		104 Olive							
		106 Grass-green							
		111 Green							
		121 Ultramarine blue							
		211 Cream							
		440 Linden green							
		441 May green							
	442 Golden yellow								
	443 Mint turquoise								
	444 Capri blue								
	445 Blue-violet								
425	SUNNO	005 Sunny yellow	0.05 l	24	12.00	240.00	10.08		
	Pigment	011 Roman ochre	0.125 l	12	17.30	138.40	14.54		
	Concentrate	013 Golden ochre							
		020 Terracotta							
		031 Burned sienna							
		035 Indian red							
		041 Terra di Pozzuoli							
		051 Venetian red							
		083 Almond brown							
		102 Ebony							
		110 Veronese green earth							
		121 Ultramarine blue							

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
425	SUNNO	129 Lavender	0.05 l	24	12.00	240.00	10.08			
		Pigment	201 White	0.125 l	12	17.30	138.40	14.54		
		Concentrate	440 Linden green							
			441 May green							
			442 Golden yellow							
			443 Mint turquoise							
			444 Capri blue							
440	VEDO	„Powder“	0.5 kg	-	3.80	7.60	3.19			
		Wall Filler	1 kg	-	6.40	6.40	5.38			
			5 kg	-	19.80	3.96	16.64			
			10 kg	-	35.60	3.56	29.92			
			25 kg	-	77.30	3.09	64.96			
450	SUNNO	051 Resed yellow	0.05 l	24	15.30	306.00	12.86			
		Plant Glaze	052 Arnica	0.125 l	12	21.70	173.60	18.24		
		Concentrate	053 Coreopsis	0.5 l	12	63.60	127.20	53.45		
			055 Madder red	2.5 l	-	141.20	56.48	118.66		
			056 Rose red							
			057 Lac-red							
			058 Peach blossom							
			059 Eucalyptus							
			060 Indigo blue							
			061 Elderberry blue							
			062 Mistletoe green							
			063 Icelandic moss							
			064 Mint							
	067 Catechu brown									
451	SUNNO	To be mixed with	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Glaze binder	425, 450	0.5 l	12	14.50	29.00	12.18	25	25 ml
				2.5 l	-	54.80	21.92	46.05	115	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				10 l	-	183.60	18.36	154.29	450	40 m ²
465	DUBRON	White Plaster	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
			1 l	-	15.40	15.40	12.94	4	250 ml per coat	
			5 l	-	51.60	10.32	43.36	20	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			10 l	-	97.00	9.70	81.51	40	4 m ²	
			30 l	-	236.00	7.87	198.32	120		
471	STRUTIVOS		1 kg	-	6.60	6.60	5.55	1	<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Marble Pit Lime	7.5 kg	-	39.80	5.31	33.45	6	1.2 kg/m ²	
		Fine Plaster	15 kg	-	76.00	5.07	63.87	12	<i>Coverage per kg (Ø):</i> 0.8 m ²	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
474	STRUTIVOS		1 l	-	8.70	8.70	7.31	5	Consumption per m ² (Ø):
	Marble Pit Lime		2.5 l	-	16.50	6.60	13.87		210 ml
	Texture Plaster		5 l	-	31.60	6.32	26.55	25	Coverage per l (Ø):
475	STRUTIVOS	005 Sunny yellow	10 l	-	60.80	6.08	51.09	50	5 m ²
	Marble Pit Lime	018 Maize yellow	1 l	-	12.70	12.70	10.67	7	Consumption per m ² (Ø):
	Paint	020 Terracotta	5 l	-	43.70	8.74	36.72	33	150 ml
		040 Red tile	10 l	-	80.40	8.04	67.56	66	Coverage per l (Ø):
		051 Old pink							7 m ²
		058 Peach							
		103 Linden green							
		104 Reed							
		107 Eucalyptus							
		114 Dove blue							
		138 Sage							
		152 Aquamarine							
		153 Plum							
		162 Ice blue							
		201 White							
		202 Grey white							
		214 Stone							
		219 Tin							
		1214 Light yellow							
		1234 Cognac							
	1311 Cream								
476	STRUTIVOS	005 Sunny yellow	0.05 l	24	4.50	90.00	3.78		
	Coloring Paste	011 Ochre	0.125 l	12	8.30	66.40	6.97		
		018 Honey-yellow	0.375 l	6	12.20	32.53	10.25		
		020 Terracotta	0.75 l	6	23.50	31.33	19.75		
		024 Cognac	2.5 l	-	56.50	22.60	47.48		
		041 English red	5 l	-	99.80	19.96	83.87		
		051 Persian red							
		071 Natural umbra							
		084 Pebble							
		091 Loam							
		101 Black							
		106 Grass-green							
		111 Green							
		201 White							
		211 Cream							
	442 Golden yellow								
503	BILIS		0.5 kg	-	3.80	7.60	3.19	1	Consumption per m ² (Ø):
	Natural Tile		5 kg	-	25.20	5.04	21.18	5	ca. 1 kg
	Adhesive		25 kg	-	101.00	4.04	84.87	25	Coverage per kg (Ø):
								1 m ²	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
513	DOMO Natural Universal Adhesive		0.05 kg	-	3.80	76.00	3.19		Depending on the gage
			1 kg	-	23.50	23.50	19.75		of the toothed spatula.
			2.5 kg	-	48.40	19.36	40.67		
			10 kg	-	164.00	16.40	137.82		
			30 kg	-	440.00	14.67	369.75		
535	LAVO Natural Wall Paper Paste		0.2 kg	-	7.20	36.00	6.05	24	Consumption per m ² (Ø):
			0.5 kg	-	14.90	29.80	12.52	60	9 g
									Coverage per kg (Ø): 111 m ²
548	TAROS Natural Toilet Cleaner		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.5 l	12	8.80	17.60	7.39		
			2.5 l	-	36.40	14.56	30.59		
551	LATIS Intensive Cleaner		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.5 l	12	7.30	14.60	6.13		
			2.5 l	-	25.70	10.28	21.60		
			5 l	-	49.20	9.84	41.34		
553	BARSO Cleaning Oil		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.1 l	12	7.50	75.00	6.30		
			0.25 l	12	12.00	48.00	10.08		
			0.75 l	6	25.00	33.33	21.01		
			2.5 l	4	65.90	26.36	55.38		
			10 l	-	212.80	21.28	178.82		
			30 l	-	593.60	19.79	498.82		
554	TAKETI Paint Stripper		1 kg	-	16.50	16.50	13.87		
			2.5 kg	-	35.70	14.28	30.00		
555	TEKNO Cleaning & bleaching agent		0.5 l	-	7.50	15.00	6.30		
			1,0 l	-	13.10	13.10	11.01		
			2.5 l	-	32.00	12.80	26.89		
556	TRENA pH-Neutral Cleaner		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.25 l	12	6.20	24.80	5.21		
			1 l	12	11.70	11.70	9.83		
			2.5 l	-	25.70	10.28	21.60		
			30 l	-	278.00	9.27	233.61		
557	TRENA pH-Neutral Cleaner		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.25 l	12	6.20	24.80	5.21		
			1 l	12	11.70	11.70	9.83		
			2.5 l	-	25.70	10.28	21.60		
			30 l	-	278.00	9.27	233.61		
559	GLANOS Natural Liquid Wax Cleaner		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
			0.25 l	12	8.00	32.00	6.72		
			1 l	12	16.00	16.00	13.45		
			2.5 l	-	34.50	13.80	28.99		
			30 l	-	359.00	11.97	301.68		
560	DRYADEN Furniture Polish		0.1 l	12	7.30	73.00	6.13	10	Consumption per m ² (Ø):
			0.25 l	12	14.00	56.00	11.76	20	10 ml
			0.75 l	6	29.40	39.20	24.71	75	Coverage per l (Ø): 100 m ²

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
567	ALIS Teak Oil	For inside & outside without UV protection	0.1 l	12	9.50	95.00	7.98		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	19.50	78.00	16.39	4	first coat 33 ml
			0.75 l	6	40.50	54.00	34.03	17	second coat 12 ml
			2.5 l	4	106.70	42.68	89.66	56	<i>Coverage per l (Ø):</i> first coat 30 m ² second coat 84 m ²
571	DRYADEN Protective Emulsion		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	13.60	54.40	11.43	6	42 ml
			0.5 l	12	19.20	38.40	16.13	12	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	262.50	26.25	220.59	240	24 m ²
572	ARDVOS Polish		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l		13.50	54.00	11.34		71 ml
			0.75 l	-	26.20	34.93	22.02		<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	-	68.40	27.36	57.48		14 m ²
			10 l	-	221.00	22.10	185.71		
573	SNADO Shoe Polish	002 Clear	0.05 l	24	6.70	134.00	5.63		
		061 Brown							
		101 Black							
574	LANJA Leather Lotion		0.05 l	-	5.70	114.00	4.79		
			0.25 l	12	12.50	50.00	10.50		
576	ALIS Robinia Oil		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
			0.25 l	12	14.60	58.40	12.27	6	44 ml
			0.75 l	6	28.60	38.13	24.03	17	<i>Coverage per l (Ø):</i>
579	ALIS Decking Oil Also suitable for bamboo	002 Clear (no UV protection)	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
		022 Boxtree	0.375 l	6	20.20	53.87	16.97	2	first coat 140 ml
		048 Chestnut	0.75 l	6	32.50	43.33	27.31	4	second coat 30 ml
		052 Brazil	2.5 l	4	86.30	34.52	72.52	15	<i>Coverage per l (Ø):</i>
		062 Waldnut	5 l	-	165.30	33.06	138.91	30	first coat 7 m ²
		064 Dark walnut	10 l	-	278.00	27.80	233.61	60	second coat 34 m ²
		068 Light teak	30 l	-	777.00	25.90	652.94	180	
		069 Tobacco							
		072 Oak							
		082 Rosewood							
		101 Black							
		113 Green							
		212 Light grey							
		439 Bongossi							
		554 Oregon pine							
593 Larch									
748 Slate grey									
794 Agate grey									
922 Silver grey									
1122 Espresso									
1124 Grey willow									
1125 Sesame									
1126 Sienna									

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
581-1	VELIO Care kit	375, 556, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
581-2	VELIO Care kit	375, 556, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
581-13	VELIO Care kit	556, 243, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
582-6	VELIO Care kit	556, 559, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
582-11	VELIO Care kit	560, 375, cotton cloth, brush	2 x 0.1 l		11.50		9.66		
582-12	VELIO Care kit	560, 375, 556, cotton cloth	3 x 0.1 l		17.60		14.79		
582-14	VELIO Care kit	266, 375, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
583-2	VELIO Care kit	266, 560, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
583-10	VELIO Care kit	281-062, 276, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
586	VELIO Care kit	567, 1806, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.25 l		23.30		19.58		
586-6	VELIO Care kit	567, cotton cloth	1 x 0.25 l		16,50		13,87		
586-8	VELIO Care kit	576, 1806, cotton cloth, brush	2 x 0.25 l		26,30		22,10		
587-2	VELIO Care kit	266, 556, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
587-10	VELIO Care kit	2x 266, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
587-20	VELIO Care kit	241-002, 556, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
587-24	VELIO Care kit	556, 559, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
594	VELIO Care kit	264, 375, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.25 l		23.90		20.08		
594-2	VELIO Care kit	244-002, 556, abrasive fleece, cotton cloth	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
595-4	VELIO Care kit	244-002, 556, cotton cloth, brush	2 x 0.25 l		26.30		22.10		

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
595-7	VELIO	1865,	1 x 0.25 l		13.70		11.51		
	Care kit	abrasive fleece, cotton cloth							
595-9	VELIO	241-002, 375,	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
	Care kit	abrasive fleece, cotton cloth							
595-10	VELIO	241-002,	1 x 0.25 l		15.40		12.94		
	Care kit	abrasive fleece, cotton cloth							
597-4	VELIO	242, 1878,	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
	Care kit	abrasive fleece, cotton cloth							
597-6	VELIO	250-204, 1878,	2 x 0.05 l		8.00		6.72		
	Care kit	abrasive fleece, cotton cloth							
607	GORGÓ	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Natural Concrete	011 Ochre	0.375 l	6	23.80	63.47	20.00	3	first coat 100 ml
	Floor Paint	012 Beige, RAL 1001	0.75 l	6	38.20	50.93	32.10	5	second coat 53 ml
		051 Persian red, RAL 3009	2.5 l	-	98.30	39.32	82.61	16	<i>Coverage per l (Ø):</i>
		101 Black, RAL 9017	5 l	-	177.50	35.50	149.16	33	first coat 10 m ²
		111 Green, RAL 6001							second coat 19 m ²
		115 Fern green, RAL 6025							
		117 May green, RAL 6017							
		124 Country blue							
		129 Pastel turquoise, RAL 6034							
		201 White, RAL 9016							
		212 Light grey, RAL 7035							
		213 Stone grey, RAL 7030							
		214 Grey beige, RAL 1019							
		215 Dusty grey, RAL 7037							
		219 Anthracite grey, RAL 7016							
		227 Concrete grey, RAL 7023							
		922 Silver grey, RAL 7001							
610	TUNNA	Silk-gloss	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Natural Floor		0.75 l	6	33.70	44.93	28.32	8	first coat 56 ml
	Varnish		5 l	-	156.00	31.20	131.09	51	second coat 42 ml
			10 l	-	286.70	28.67	240.92	100	<i>Coverage per l (Ø):</i>
									first coat 18 m ²
									second coat 24 m ²
611	TUNNA	Glossy	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Natural Floor		0.75 l	6	33.70	44.93	28.32	8	first coat 59 ml
	Varnish		5 l	-	156.00	31.20	131.09	47	second coat 47 ml
			10 l	-	286.70	28.67	240.92	100	<i>Coverage per l (Ø):</i>
									first coat 18 m ²
									second coat 24 m ²

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
617	GORG	002 Clear	0,05 l	24	3,80	76,00	3,19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Stone Stain	062 Walnut	0,125 l	12	9,30	74,40	7,82	6	44 ml
			064 Dark walnut	0,375 l	6	15,90	42,40	13,36	17	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			069 Tobacco	0,75 l	6	26,80	35,73	22,52	56	15 – 30 m ²
			076 Oak	2,5 l	4	70,20	28,08	58,99		
			082 Rosewood	10 l	-	234,00	23,40	196,64		
			102 Ebony	30 l	-	649,00	21,63	545,38		
			126 Cornflower							
			202 White							
			212 Light grey							
			219 Blue grey							
			418 Avocado							
	618	REMIO	Prevents show-	0,05 l	24	3,80	76,00	3,19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
Natural Stain			through of colored	0,75 l	6	25,80	34,40	21,68	8	100 ml
Blocking Primer		impurities	2,5 l	-	67,70	27,08	56,89	25	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
				10 l	-	226,00	22,60	189,92	100	10 m ²
			30 l	-	626,00	20,87	526,05	300		
620	GORG	Protection	0,05 l	24	3,80	76,00	3,19			
				0,375 l	6	20,20	53,87	16,97		
				0,75 l	6	32,50	43,33	27,31		
				2,5 l	4	86,30	34,52	72,52		
				5 l	-	165,30	33,06	138,91		
				10 l	-	278,00	27,80	233,61		
				30 l	-	777,00	25,90	652,94		
626	MENOS	Natural Undercoat	0,05 l	24	3,80	76,00	3,19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
				0,375 l	6	16,90	45,07	14,20	2	80 ml
				0,75 l	6	29,90	39,87	25,13	6	<i>Coverage per l (Ø):</i>
				2,5 l	-	70,20	28,08	58,99	11	10-15 m ²
				5,0 l	-	125,00	25,00	105,04	40	
628	ANAVO	For inside	0,45 kg	-	20,90	46,44	17,56			
		Natural Primer		1,5 kg	-	49,70	33,13	41,76		
629	VINDO	For inside & outside	0,05 l	24	3,80	76,00	3,19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Gloss	011 Ochre	0,125 l	-	9,30	74,40	7,82	3	50 ml
		Paint	041 English red	0,375 l	6	24,60	65,60	20,67	8	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			051 Persian red	0,75 l	6	39,50	52,67	33,19	15	20 m ²
			071 Natural umbra	2,5 l	-	102,00	40,80	85,71	50	
			081 Burned umbra	5 l	-	184,00	36,80	154,62	100	
			101 Black	30 l	-	959,00	31,97	805,88	600	
			111 Green							
			121 Ultramarine blue							
			124 Country blue							
			128 Capri blue							
			201 White							
			212 Light grey							
580 Cream white										

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
645	CANTO	Without essential oils	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural White	0.375 l	6	24.60	65.60	20.67	5	77 ml	
		Satin Paint	0.75 l	6	39.50	52.67	33.19	10	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			2.5 l	-	102.00	40.80	85.71	30	13 m ²	
			5 l	-	184.00	36.80	154.62	65		
650	VINDO	201 White	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Gloss	Without essential oils	0.125 l	12	9.30	74.40	7.82	3	50 ml
		Paint	0.75 l	6	39.50	52.67	33.19	15	<i>Coverage per l (Ø):</i>	
			2.5 l	-	102.00	40.80	85.71	50	20 m ²	
			5 l	-	184.00	36.80	154.62	100		
673	AMELLOS	050 Reed green	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Wicker Fence	051 Swedish red	0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	17	44 ml
		Paint	071 Light brown	2.5 l	-	99.90	39.96	83.95	55	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			081 Brown	5 l	-	180.00	36.00	151.26	113	23 m ²
			101 Black	30 l	-	844.50	28.15	709.66	675	
674	AMELLOS	013 Carnauba yellow	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural	051 Persian red	0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	17	44 ml
		All-weather	081 Burned umbra	2.5 l	-	99.90	39.96	83.95	55	<i>Coverage per l (Ø):</i>
		Paint	101 Black	5 l	-	180.00	36.00	151.26	113	23 m ²
			111 Green	30 l	-	844.50	28.15	709.66	675	
			Semi-transparent for outside	114 Lime						
			115 Dove blue							
	201 White									
692	CANTO	005 Sunny yellow	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Natural Matt	011 Ochre	0.375 l	6	24.60	65.60	20.67	8	50 ml
		Paint	041 English red	0.75 l	6	39.50	52.67	33.19	15	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			051 Persian red	2.5 l	-	102.00	40.80	85.71	50	20 m ²
		For inside	083 Copper	5 l	-	184.00	36.80	154.62	100	
			101 Black	30 l	-	959.00	31.97	805.88	600	
			111 Green							
			128 Capri blue							
			201 White							
			440 Lime							
			442 Golden yellow							
			580 Cream white							
698	SAMO	204 White	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Furniture Paint	580 Cream white	0.375 l	6	19.20	51.20	16.13	5	80 ml
		For inside	645 Light grey	0.75 l	6	30.50	40.67	25.63	10	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			648 Mud	2.5 l	-	79.20	31.68	66.55	30	13 m ²
			895 Honey-yellow	5 l	-	141.00	28.20	118.49	60	
		899 Rose								
		900 Blue grey								
		903 Mint								
		916 Sage								
		970 Pistachio								
701	LANDIS	High gloss	1 l	6	48.80	48.80	41.01	14	<i>Consumption per m² (Ø):</i>	
		Shellac	2.5 l	-	105.80	42.32	88.91	35	71 ml	
			10 l	-	347.00	34.70	291.60	140	<i>Coverage per l (Ø):</i> 14 m ²	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions	
706	BELOS	Satin gloss Shellac	1 l	6	48.80	48.80	41.01	14	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 71 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 14 m ²	
			2.5 l	-	105.80	42.32	88.91	35		
			10 l	-	347.00	34.70	291.60	140		
709	TREBO	Reddish brown Shellac	1 l	6	44.50	44.50	37.39	14	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 71 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 14 m ²	
			2.5 l	-	95.20	38.08	80.00	35		
			10 l	-	310.00	31.00	260.50	140		
710	KIROS	For cleaning the tools	0.5 l	12	10.70	21.40	8.99			
			5 l	-	60.70	12.14	51.01			
			10 l	-	110.70	11.07	93.03			
718	LANDIS	For the interior of cabinets priming	1 l	6	34.20	34.20	28.74	27	<i>Consumption per m² (Ø):</i> first coat 60 ml second coat 25 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> first coat 17 m ² second coat 40 m ²	
			2.5 l	-	74.50	29.80	62.61	68		
			10 l	-	244.00	24.40	205.04	270		
			30 l	-	678.00	22.60	569.75	810		
720	KIROS	For diluting the shellacs	0.5 l	12	10.70	21.40	8.99			
			5 l	-	60.70	12.14	51.01			
			30 l	-	305.80	10.19	256.97			
724	BASKO	002 Clear Shellac - Priming PCP	0.5 l	-	19.90	39.80	16.72	4 - 7	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 91 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 11 m ²	
			2.5 l	-	92.00	36.80	77.31	20 - 35		
			10 l	-	293.50	29.35	246.64	80 - 140		
			30 l	-	828.00	27.60	695.80			
725	BASKO	Wood Floor Putty	0.375kg	-	22.40	59.73	18.82			
			2.5 kg	-	79.20	31.68	66.55			
730	BASKO	002 Honey Masking Shellac Professional	1 l	6	102.00	102.00	85.71	8 - 11	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 105 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 10 m ²	
			2.5 l	-	227.80	91.12	191.43	20 - 28		
			10 l	-	742.50	74.25	623.95	80 - 110		
			30 l	-	2028.00	67.60	1704.20	240 - 330		
735	VARTO	Finish for example Shellac for windows	1.0 l	6	60.20	60.20	50.59	12 - 16	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 71 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 14 m ²	
			2.5 l	-	130.80	52.32	109.92	30 - 40		
			10 l	-	429.50	42.95	360.92	120 - 160		
			30 l	-	1171.00	39.03	984.03	360 - 480		
740	BASKO	002 Honey Masking Shellac	1 l	6	60.20	60.20	50.59	10 - 14	<i>Consumption per m² (Ø):</i> 83 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 12 m ²	
			2.5 l	-	130.80	52.32	109.92	25 - 35		
			10 l	-	429.50	42.95	360.92	100 - 140		
			30 l	-	1171.00	39.03	984.03	300 - 420		
760	KUNOS	Polish	0.05 l	-	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i> 10 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 100 m ²	
			0.75 l	-	35.00	46.67	29.41			
			2.5 l	-	92.20	36.88	77.48			
			10 l	-	297.00	29.70	249.58			
775	ALBANTO	011 Corn yellow Cork Paint 034 Red 051 Oxide red 101 Black 111 Green 115 Dark green 134 Pink 202 Cream	0.05 l	24	4.20	84.00	3.53		<i>Consumption per m² (Ø):</i> 56 ml <i>Coverage per l (Ø):</i> 16 - 20 m ²	
			1 l	-	45.40	45.40	38.15			
			2.5 l	-	87.30	34.92	73.36			
			10 l	-	164.50	16.45	138.24			

Product N°	Product name	Color/Particularities	Size	Units/case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
778	ALBANTO	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		Consumption per m ² (Ø):
	Natural Cork		1 l	-	30.00	30.00	25.21	18	56 ml
	Color Binder		2.5 l	-	62.00	24.80	52.10	45	Coverage per l (Ø): 18 -20 m ²
799	ALBANTO	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Natural Cork		0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	9	
	Finish		2.5 l	-	99.90	39.96	83.95	27	
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	110	
997	LEVO		0.5 l	12	10.70	21.40	8.99		
	Brush Cleaner		1 l	6	15.90	15.90	13.36		
			5 l	-	60.70	12.14	51.01		
			10 l	-	111.80	11.18	93.95		

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Units / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ²	Particularities
1021	BELJA Textile Paint	005 Sunny yellow	0.05 l	-	4.20	84.00	3.53		Colorful, mat painting on silk, cotton and linen
		011 Golden corn	0.125 l	-	8.30	66.40	6.97		
		034 Red	1 l	-	45.40	45.40	38.15		
		038 Orange							
		041 Coral red							
		042 Copper							
		051 Oxide red							
		052 Pumpkin							
		060 Indigo blue							
		082 Hazelnut							
		101 Black							
		111 Grass green							
		122 Ultramarine blue							
		201 White opaque							
202 White									
1022	BELJA Textile Paint Set	12 colors of your choice,	Set		27.50		23.11		Colorful, mat painting on silk, cotton and linen
		see colors of BELJA No. 1021	12 x 0.05 l						
1024	BELJA Textile Paint Set	8 colors of your choice,	Set		32.90		27.65		Colorful, mat painting on silk, cotton and linen
		see colors of BELJA No. 1021	8 x 0.125 l						
1094	VIDA Natural Make-up Set	White, Black, Red, Sunny yellow,	Set		11.50		9.66		Colorful paint for face and body
		Blue, Green	6 x 0.05 l						
1095	VIDA Natural Make-up Set (Color selection)	005 Sunny yellow	Set		12.40		10.42		Colorful paint for face and body
		011 Ochre	6 x 0.05 l						
		038 Orange							
		021 Red ochre							
		034 Red							
		134 Pink							
		123 Light blue							
		121 Blue							
		153 Violet							
		101 Black							
		114 Dark green							
		201 White							
1097	VIDA Natural Make-up Set	Sunny yellow, Ochre, Red ochre, Red,	Set		21.30		17.90		Colorful paint for face and body
		Orange, Black, Dark Green, Blue,	12 x 0.05 l						
		Light blue, Pink, Violet, White							
1098	VIDA Natural Make-up	005 Sunny yellow	Refill pot		2.00		1.68		Colorful paint for face and body
		011 Ochre	0.05 l		7.80		6.55		
		021 Red ochre							
		034 Red							
		038 Orange							
		101 Black							
		114 Dark green							
		121 Blue							
		123 Light blue							
		134 Pink							
		153 Violet							
		201 White							

Product N°	Color	Size in g	Gross selling price in €	Net selling price in €	Gross price per kg in €	Coverage in kg fabric	Particularities
Plant Dye Kit for Wool and Silk							
1400	WEJA	Mango	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5	
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0	
1401	WEJA	Mignonette yellow	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5	
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0	
1402	WEJA	Lac-red	50	18.20	15.29	0.1 – 0.3	
			250	50.50	42.44	0.5 – 1.5	
			1000	155.50	130.67	2.0 – 6.0	
1403	WEJA	Nut brown	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5	
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0	
1404	WEJA	Catechu russet	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	8.00	6.72	0.5 – 1.5	
			1000	24.00	20.17	2.0 – 6.0	
1405	WEJA	Madder apricot	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5	
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0	
1406	WEJA	Elderberry blue	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1408	WEJA	Indigo blue	125	33.70	28.32	0.25 – 1.0	Indigo blue not suitable for dyeing in a washing machine
			1000	149.00	125.21	2.0 – 8.0	
1409	WEJA	Anthracite	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1420	WEJA	Olive green	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	

Plant Dye Kit for Cotton and Linen

1410	WEJA	Mango	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0
1411	WEJA	Mignonette yellow	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0
1412	WEJA	Lac-red	50	18.20	15.29	0.1 – 0.3
			250	50.50	42.44	0.5 – 1.5
			1000	155.50	130.67	2.0 – 6.0
1413	WEJA	Nut brown	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0
1414	WEJA	Catechu russet	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3
			250	8.00	6.72	0.5 – 1.5
			1000	24.00	20.17	2.0 – 6.0

Product N°	Color	Size in g	Gross selling price in €	Net selling price in €	Gross price per kg in €	Coverage in kg fabric	Particularities
1415	WEJA	Madder apricot	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5	
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0	
1416	WEJA	Elderberry blue	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1418	WEJA	Indigo blue	125	33.70	28.32	0.25 – 1.0	Indigo blue not suitable for dyeing in a washing machine
			1000	149.00	125.21	2.0 – 8.0	
1419	WEJA	Anthracite	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1430	WEJA	Olive green	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	

Plant Dye Kit for Hemp

1490	WEJA	Mango	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5	
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0	
1491	WEJA	Mignonette yellow	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	13.80	11.60	0.5 – 1.5	
			1000	45.50	38.24	2.0 – 6.0	
1492	WEJA	Lac-red	50	18.20	15.29	0.1 – 0.3	
			250	50.50	42.44	0.5 – 1.5	
			1000	155.50	130.67	2.0 – 6.0	
1493	WEJA	Nut brown	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5	
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0	
1494	WEJA	Catechu russet	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	8.00	6.72	0.5 – 1.5	
			1000	24.00	20.17	2.0 – 6.0	
1495	WEJA	Madder apricot	50	5.40	4.54	0.1 – 0.3	
			250	11.00	9.24	0.5 – 1.5	
			1000	34.00	28.57	2.0 – 6.0	
1496	WEJA	Elderberry blue	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1498	WEJA	Indigo blue	125	33.70	28.32	0.25 – 1.0	Indigo blue not suitable for dyeing in a washing machine
			1000	149.00	125.21	2.0 – 8.0	
1499	WEJA	Anthracite	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	
1470	WEJA	Olive green	50	8.00	6.72	0.1 – 0.3	
			250	21.60	18.15	0.5 – 1.5	
			1000	77.50	65.13	2.0 – 6.0	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Unit / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m² (Ø)	Application instructions
1703	LINN	For water-resistant	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Bathroom	glossy surfaces	0.375 l	6	23.80	63.47	20.00	5.0	first coat 56 ml
	Furniture Oil		0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	10.0	second coat 16 ml
			2.5 l	4	99.90	39.96	83.95	30.0	third coat 11 ml
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	120.0	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			30 l	-	899.00	29.97	755.46	360.0	first coat 18 m²
									second coat 63 m²
									third coat 90 m²
1710	KOIMOS	For industrial production	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	White Oil		0.75 l	6	35.00	46.67	29.41	42.0	18 ml
			2.5 l	4	92.20	36.88	77.48	140.0	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	297.00	29.70	249.58	560.0	56 m²
			30 l	-	831.00	27.70	698.32	1680.0	
1718	KOIMOS	For industrial production	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Splash Oil	For beech	0.75 l	6	38.00	50.67	31.93	48.0	16 ml
			2.5 l	4	99.90	39.96	83.95	130.0	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			10 l	-	326.00	32.60	273.95	650.0	63 m²
			30 l	-	899.00	29.97	755.46	1950.0	
1780	FUNGIVER		0.05 l	-	3.80	76.00	3.19		<i>Coverage per l (Ø):</i>
	Mould and		0.5 l	12	23.50	47.00	19.75	4 - 6	10 m²
	Mildew Remover		2.5 l	-	89.50	35.80	75.21	20 - 30	
			10 l	-	332.70	33.27	279.58	80 - 120	
1806	GLOUROS	For wood and mineral	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Natural Siding	surfaces inside and	0.25 l	12	5.80	23.20	4.87		
	and Masonry	outside	1 l	12	10.30	10.30	8.66		
	Cleaner		10 l	-	76.20	7.62	64.03		
			30 l	-	224.00	7.47	188.24		
1808	GLOUROS	Gentle removal of	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Cement veil	cement, for tiles free	1 l	12	10.30	10.30	8.66		
	remover	of lime etc.	5 l	-	41.80	7.62	35.13		
			30 l	-	224.00	7.47	188.24		
1817	TRENA		0.05 l	-	4.90	98.00	4.12		
	Leather Cleaner		0.25 l	-	6.30	25.20	5.29		
			1.0 l	-	13.40	13.40	11.26		
1822	LANJA		0.05 l	-	4.90	98.00	4.12		
	Leather Care		0.25 l	-	10.80	43.20	9.08		
1845	GLOUROS		0.5 l	-	5.70	11.40	4.79		
	Glass Cleaner		1.0 l	-	7.30	7.30	6.13		
			2.5 l	-	16.00	6.40	13.45		
			5 l	-	26.20	5.24	22.02		
			30 l	-	146.90	4.90	123.45		
1862	KUNOS	002 Clear	0.1 l	12	7.50	75.00	6.30		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Floor Maintenance		0.25 l	12	14.40	57.60	12.10	34.0	6 ml
			0.75 l	6	33.00	44.00	27.73	126.0	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	-	86.30	34.52	72.52	415.0	167 m²
			10 l	-	271.00	27.10	227.73	1660.0	

Product N°	Product name	Color / Particularities	Size	Unit / Case	Gross selling price in €	Gross price per l/kg in €	Net selling price in €	Coverage in m ² (Ø)	Application instructions
1868	GLOUROS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Sanitary Cleaner		0.5 l	12	9.00	18.00	7.56		
			2.5 l	-	37.80	15.12	31.76		
1874	LATIS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Softwood Lye		0.5 l	12	8.40	16.80	7.06		
			2.5 l	-	34.30	13.72	28.82		
			5 l	-	68.30	17.26	57.39		
			10 l	-	126.00	12.60	105.88		
1875	LATIS	002 Clear	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Coconut Oil Soap	204 White	0.5 l	12	8.40	16.80	7.06		
			2.5 l	-	35.50	14.20	29.83		
			5 l	-	68.30	13.66	57.39		
1876	LATIS	002 Clear/slightly milky	0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		
	Natural Wax Soap	201 Whitish	1 l	-	19.00	19.00	15.97		
			2.5 l	-	40.00	16.00	33.61		
			10.0	-	155.00	15.50	130.25		
1878	KUNOS		0.05 l	24	3.80	76.00	3.19		<i>Consumption per m² (Ø):</i>
	Maintenance		0.25 l	12	14.30	57.20	12.02	20.0	10 ml
			0.75 l	6	33.00	44.00	27.73	75.0	<i>Coverage per l (Ø):</i>
			2.5 l	-	86.30	34.52	72.52	250.0	100 m ²
			10 l	-	271.00	27.10	227.73	1000.0	
8101-	TOGIS	8101 White opaque	0.05 l	24	4.20	84.00	3.53		
8170	Textile Printing Ink Color	8102 White	0.125 l	-	8.30	66.40	6.97		
		8105 Black	1 l	-	45.40	45.40	38.15		
		8111 Golden corn	2.5 l	-	87.30	34.92	73.36		RAL 1006
		8115 Sunny yellow	10 l	-	164.50	16.45	138.24		
		8122 Pumpkin							RAL 8023
		8131 Coral red							RAL 3016
		8132 Copper							RAL 8004
		8133 Oxide red							RAL 3009
		8134 Red							
		8138 Orange							
		8140 Grass green							RAL 6010
		8150 Ultramarine blue							
		8159 Indigo blue							
		8170 Hazelnut							RAL 8011
8160	TOGIS		0.05 l	24	3.80	78.00	3.19		
	Binder		1 l	-	29.20	29.20	24.54		
			2.5 l	-	64.60	25.84	54.29		
			10 l	-	120.40	12.04	101.18		
8161	TOGIS		0.05 kg	-	3.80	76.00	3.19		
	Thickener		0.4 kg	-	29.80	74.50	25.04		
			2 kg	-	146.50	73.25	123.11		

Product No.	Product Name	Color / Description	Size	Gross selling price in €	Net price per l / kg in €	Net selling price in €	
Dietary supplement							
(Dietary supplement with 7 % VAT)							
3000	COLONY Edible Linseed Oil	Cold pressed, from controlled cultivation.	0.05 l	3.70	74.00	3.46	
			0.125 l	5.80	46.40	5.42	
			0.25 l	10.70	42.80	10.00	
			0.5 l	13.00	26.00	12.15	
4900	COLONY Linseed Oil for horses	Cold pressed, from controlled cultivation.	0.05 l	4.00	80.00	3.74	
			1 l	9.90	9.90	9.25	
			5 l	37.80	7.56	35.33	
4905	COLONY Linseed Oil for dogs	Cold pressed, from controlled cultivation.	0.125 l	5.80	46.40	5.42	
			0.25 l	10.70	42.80	10.00	
			0.5 l	13.00	26.00	12.15	
4920	COLONY Linseed Cake	As supplementary feed. Crumbly consistency.	5.0 kg	11.00	2.20	10.28	
			10 kg	17.00	1.70	15.89	
			25 kg	28.00	1.12	26.17	
Hoof care							
4516	COLONY Hoof Balm		0.05 l	3.80	76.00	3.19	
			1 l	32.00	32.00	26.89	
4521	COLONY Hoof Oil	Laurel oil, castor oil, linseed oil	0.05 l	3.80	76.00	3.19	
			1 l	41.80	41.80	35.13	
Leather Care							
4502	AMBIS Saddle Soap		0.05 l	3.80	76.00	3.19	
			0.25 l	9.20	36.80	7.73	
			1 l	25.80	25.80	21.68	
4542	AMBIS Leather Fat		0.05 l	3.80	76.00	3.19	
			0.25 l	9.20	36.80	7.73	
4547	AMBIS Leather Oil		0.05 l	3.80	76.00	3.19	
			0.25 l	10.80	43.20	9.08	
			1 l	27.50	27.50	23.11	
4548	AMBIS Boot Care	002 Clear	0.05 l	6.30	126.00	5.29	
		101 Black	0.1 l	11.20	112.00	9.41	
Paddock Stain							
229	DONNOS Paddock Stain For commercial processors only	068 Light teak	Protects the wood against	0.05 l	3.80	76.00	3.19
		087 Light oak	damage caused by biting.	0.75 l	16.60	22.13	13.95
		101 Black		5 l	75.80	15.16	63.70
				10 l	142.60	14.26	119.83
				30 l	394.00	13.13	331.09
229	DONNOS Paddock Stain For commercial processors only	103 Dark brown	Protects the wood against	0.05 l	3.80	76.00	3.19
			damage caused by biting.	0.75 l	14.80	19.73	12.44
				5 l	67.70	13.54	56.89
				10 l	127.30	12.73	106.97
			30 l	352.50	11.75	296.22	

For your notes:



Plant . Color . Life

www.livos.co.uk